

شرکت: لیزینگ رایان سایپا	سرمایه ثبت شده: 14,540,000
نماد: ولساپا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 589103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	لیزینگ رایان سایپا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت لیزینگ رایان سایپا (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد 4-1 و 4-2 ذیل تعدیل نشده است
4-1- با توجه به یادداشت توضیحی 18، اسناد مالکیت زمین عظیمیه کرج که در سال مالی قبل از بابت تسویه بخشی از مطالبات از شرکت سایپا براساس مبادعه نامه دریافت گردیده، تا تاریخ این گزارش به نام شرکت منتقل نشده است.
5. وضعیت مالیاتی شرکت و نحوه رعایت قوانین سازمان تأمین اجتماعی در یادداشت‌های توضیحی 27-2 و 35-1 افشا گردیده است. به نظر هیأت مدیره شرکت و با عنایت به میزان رعایت قوانین موضوعه و لوائح دفاعی ارائه شده، ذخایر احتسابی در صورت‌های مالی در قبال مطالب ادعا شده سازمان‌های مزبور از کفایت لازم برخوردار است و شرکت، بدهی بااهمیتی در این ارتباط محتمل نخواهد شد .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ گونه اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص به مورد قابل ذکر بر خورد نگردیده است.

سایر موارد

7. علیرغم اخذ تضامین مختلف از مشتریان و اقدامات حقوقی و مدیریتی انجام شده تاکنون مبلغ 1,908 میلیارد ریال مطالبات ناشی از عملیات لیزینگ، در سر رسید به حیطه وصول در نیامده و از این بابت با اعمال تعدیلاتی بر دستورالعمل نحوه محاسبه ذخیره مطالبات موسسات اعتباری صادره توسط بانک مرکزی بر اساس نظر مدیریت، مبلغ 1,215 میلیارد ریال ذخیره در صورت های مالی منعکس گردیده است. عوامل فوق به همراه منابع مالی نزد اشخاص وابسته که عملاً منجر به منابع نقدی قابل ملاحظه ای نشده، منجر به بلوکه شدن منابع مالی می شود، لذا تداوم پیگیری های موثر جهت وصول و بکارگیری منابع مزبور به جریان عملیات شرکت ضروریست.
8. طی دوره مالی مورد گزارش، این موسسه به استثنای افشای فوری ارسال به موقع مصوبه مجمع عمومی به اداره ثبت شرکت ها و افشای به موقع ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ ثبت (با عنایت به تطویل مراحل اداری در ارگان های ناظر) به مواردی حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در قالب چک لیست های ابلاغی سازمان مزبور برخورد نکرده است. مضافاً به منظور طراحی و پیاده سازی ساز و کارهای لازم جهت اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات و کنترل های داخلی و برقراری روابط مؤثر با سرمایه گذاران و استقرار فرایند ارزیابی اثر بخشی مدیران و کمیته ها (موضوع دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار) اقداماتی در جریان است که تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است.
9. در محدوده انجام شده بررسی های اجمالی، ماده 42 دستورالعمل اجرایی تأسیس، فعالیت و نظارت بر شرکت های لیزینگ (واسپاری) در خصوص تخصیص حداقل 85 درصد از منابع در اختیار به عملیات لیزینگ و پیش پرداخت تهیه کالاهای موضوع عملیات لیزینگ و همچنین مفاد ماده 2 اساسنامه شرکت در خصوص عدم سرمایه گذاری در شرکت های سرمایه پذیر رعایت نگردیده است.
10. تأیید صلاحیت یکی از نمایندگان اعضای حقوقی هیأت مدیره توسط بانک مرکزی در جریان است، لذا تغییرات هیأت مدیره تاکنون در مرجع ثبت شرکت ها به ثبت نرسیده است.

حسابرسي وخدمات مالي ومديريت ايران مشهود			
سمت	امضاء كننده	شماره عضويت	زمان
شريک موسسه ايران مشهود	[Nima Jenab [Sign	901824	1402/08/28 11:04:58
شريک موسسه ايران مشهود	Seyed Abbas Esmaeilzadeh [Pakdaman [Sign	800052	1402/08/28 11:06:49
مدير موسسه ايران مشهود	[Alireza Atoufi [Sign		1402/08/28 11:11:32

صورت سود و زبان

كلية مبالغ درج شده به مليون ريال مي باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۹۳۶,۳۶۰	۴,۰۳۳,۳۳۴	۸,۴۳۶,۴۲۹	۲۲
هزای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۲۸۹,۶۸۳)	(۲,۶۳۶,۱۰۹)	(۵,۲۵۷,۳۳۱)	(۲۵)
سود (زیان) ناخالص	۱,۶۴۶,۶۷۷	۱,۳۹۷,۲۱۵	۳,۱۷۹,۰۹۸	۱۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۰۳۳,۳۰۱)	(۶۳۹,۳۶۳)	(۱,۳۷۳,۱۳۱)	(۶۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۸۳,۲۴۵	۷,۹۴۰	۲۶۰,۰۴۰	۲,۲۰۸
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیاتی	۷۹۶,۶۲۱	۷۷۵,۷۹۲	۲,۰۶۶,۰۰۷	۳
هزینه های مالی(غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالي منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳,۰۰۹	۹,۱۵۰	۲۲,۱۱۳	۴۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۷۵۹	۶۸,۸۴۶	۹۵۷,۳۱۰	(۹۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۱۲,۳۸۹	۸۵۳,۷۸۸	۳,۰۴۵,۴۳۰	(۵)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۲۳,۳۲۷)	(۱۶۴,۰۳۹)	(۳۴۸,۳۶۶)	۲۵
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۸۹,۱۶۲	۶۸۹,۷۴۹	۲,۶۹۷,۰۶۴	۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶۸۹,۱۶۲	۶۸۹,۷۴۹	۲,۶۹۷,۰۶۴	۰
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۶	۴۳	۱۱۹	۱۰
غیرعملیاتی (ریال)	۱	۵	۶۶	(۸۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۷	۴۷	۱۸۵	۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۷	۴۷	۱۸۵	۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	۰
سرمایه	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۸۹,۱۶۲	۶۸۹,۷۴۹	۲,۶۹۷,۰۶۴	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۶۸۹,۱۶۲	۶۸۹,۷۴۹	۲,۶۹۷,۰۶۴	۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵۳,۹۶۷	۱۹۳,۰۰۵	۴,۳۹۶,۵۳۳	۳۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۸,۶۴۴	۸,۶۴۳	۸,۷۳۳	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت	۹۶,۱۶۱	۹۶,۱۶۱	۸,۶۶۱	۰
دریافتنی‌های بلند مدت	۹,۱۷۷,۳۱۱	۸,۱۸۹,۷۷۰	۴,۵۵۸,۶۶۴	۱۲
سایر دارایی‌ها	۴,۶۷۱	۴,۶۳۱	۲,۷۴۵	۱
جمع دارایی‌های غیر جاری	۹,۵۴۰,۷۵۴	۸,۴۹۲,۲۰۹	۸,۹۷۵,۳۳۶	۱۲

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				--
سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها	۰	۰	۰	۰
موجودی مواد و کالا	۱۳۳,۲۸۸	۰	۰	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۸,۸۵۹,۱۷۵	۲۸,۳۵۳,۳۷۶	۲۵,۲۶۳,۹۰۲	۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۴,۸۹۹,۷۳۰	۲,۰۵۱,۶۹۱	۱,۱۶۸,۴۵۲	۱۳۹
	۳۳,۸۹۳,۱۸۳	۳۰,۴۰۴,۰۶۷	۲۶,۴۳۲,۳۵۴	۱۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸,۵۰۰,۰۰۰	۸,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۳,۳۹۳,۱۸۳	۳۸,۹۰۴,۰۶۷	۳۶,۴۳۲,۳۵۴	۹
جمع دارایی‌ها	۵۱,۹۳۳,۹۳۷	۴۷,۳۹۶,۳۷۶	۴۵,۴۰۷,۶۹۰	۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱,۱۶۳,۴۶۰	۱,۱۶۳,۴۶۰	۱,۰۳۷,۶۰۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۶,۳۳۳,۴۹۷	۵,۹۱۹,۵۹۵	۵,۳۴۷,۵۸۴	۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳۳,۰۳۴,۹۵۷	۳۱,۶۳۳,۰۵۵	۳۰,۸۱۵,۱۹۱	۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۳۷,۶۰۷	۰	۰	۰	۵,۳۴۷,۵۸۴	۰	۳۰,۸۱۵,۱۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۳,۶۹۷,۰۶۴		۳,۶۹۷,۰۶۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۹۷,۰۶۴	۰	۳,۶۹۷,۰۶۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۹۷,۰۶۴	۰	۳,۶۹۷,۰۶۴
سود تقسیمی									(۱,۸۹۰,۳۰۰)		(۱,۸۹۰,۳۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۳۴,۸۵۳				(۱۳۴,۸۵۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۶۳,۴۶۰	۰	۰	۰	۵,۹۱۹,۵۹۵	۰	۲۱,۶۲۳,۰۵۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۶۸۹,۱۶۲		۶۸۹,۱۶۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۸۹,۱۶۲	۰	۶۸۹,۱۶۲
سود تقسیمی									(۲۷۶,۲۶۰)		(۲۷۶,۲۶۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۶۲,۴۶۰	۰	۰	۰	۶,۳۳۲,۴۹۷	۰	۲۲,۰۳۴,۹۵۷

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
نقد حاصل از عملیات	۳,۳۹۸,۶۰۸	۴,۱۱۵,۸۰۰	۷,۰۳۱,۱۰۶	(۱۷)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۴۰,۱۱۶)	(۸۳۴,۶۱۳)	(۸۳۴,۶۱۳)	۵۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۰۵۸,۴۹۲	۳,۲۸۱,۱۸۸	۶,۱۸۶,۴۹۴	(۷)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۵۴۵,۰۰۰	۴,۳۷۷,۵۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۸,۳۷۶)	(۳۷,۴۵۹)	(۸,۶۸۱,۶۰۱)	(۱۰۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۸۲,۷۰۴)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳,۰۰۹	۹,۱۵۰	۳۲,۱۱۳	۴۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۵,۳۶۹)	۱,۵۱۶,۶۹۱	(۴,۳۶۴,۶۹۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲,۹۹۳,۳۲۳	۴,۷۹۷,۸۷۹	۱,۸۳۱,۸۰۲	(۳۸)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات (غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات (غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات (غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت (غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت (غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت (غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین (غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین (غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین (غیرعملیاتی)	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۴۵,۱۹۴)	(۸۰۰,۳۲۸)	(۹۳۸,۵۶۳)	۸۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۴۵,۱۹۴)	(۸۰۰,۳۲۸)	(۹۳۸,۵۶۳)	۸۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲,۸۴۸,۰۳۹	۳,۹۹۷,۶۵۱	۸۸۳,۲۳۹	(۳۹)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۰۵۱,۶۹۱	۱,۱۶۸,۴۵۲	۱,۱۶۸,۴۵۲	۷۶
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۸۹۹,۷۳۰	۵,۱۶۶,۱۰۳	۲,۰۵۱,۶۹۱	(۵)
معاملات غیرنقدی	۱۴۶,۳۶۰	۸,۵۰۰,۰۰۰	۰	(۹۸)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی

مبالغ به میلیون ریال

شرح	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد تسهیلات اعطایی	۱,۳۱۸,۴۷۰	۳,۴۹۵,۴۸۳	۲,۵۶۰,۴۰۹	۴,۵۹۴,۱۲۲
درآمد وجه التزام و جریمه	۲۲۸,۴۳۸	۴۵۶,۳۹۲	۲۳۳,۹۵۸	۲۳۳,۹۵۸
درآمد حاصل از فروش نقدی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمد حاصل از عملیات لیزینگ	۲,۴۷۵,۷۰۶	۴,۳۳۴,۷۴۱	۲,۱۲۹,۳۷۷	۱,۷۹۵,۴۷۳
سایر	۷۱۰	۱۴۹,۸۱۳	۲,۶۱۶	۲۳,۴۰۹
جمع	۴,۰۲۳,۳۳۴	۸,۴۳۶,۴۲۹	۴,۹۲۶,۳۶۰	۶,۶۴۶,۹۶۱

روند درآمد های عملیاتی و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد های عملیاتی	۷,۹۱۱,۷۳۳	۷,۲۵۸,۱۰۸	۶,۱۵۳,۶۲۸	۹,۷۰۱,۲۸۸	۸,۴۳۶,۴۲۹	۴,۹۲۶,۳۶۰	۶,۶۴۶,۹۶۱
مبلغ بهای تمام شده	(۳,۷۹۰,۷۳۵)	(۳,۳۲۵,۴۹۴)	(۱,۷۶۵,۹۳۷)	(۳,۷۵۹,۹۰۷)	(۵,۲۵۷,۳۳۱)	(۳,۲۸۹,۶۸۳)	(۳,۷۹۷,۷۷۳)

اهداف و راهبرد های آتی مدیریت در خصوص فعالیت های عملیاتی

مدیران شرکت نسبت به اهداف بلند مدت با توجه به خط مشی های پیش رو در راستای اعمال نفوذ بیشتر در فضای بازار و تنوع سازی پورتفوی فعالیت های خود در جهت تامین مالی مشتری از طریق تهیه خودرو های صفر سبک و سنگین و انواع خودرو های کارکرده ، لوازم و قطعات یدکی خودرو لوازم و تجهیزات غیر خودرویی واملاک و مستغلات اقدام به تعیین چشم انداز ها و برنامه ریزی های استراتژیک برای شرکت نموده اند.

صورت منابع و مصارف

شرح منابع	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تسهیلات بانکی	۳۳,۰۳۶,۳۰۵	۲۸,۳۳۶,۹۰۶	۶,۳۳۳,۹۶۷
پیش دریافت ها	۷۹۳,۷۹۷	۳۳,۸۲۰	۰
وصول اقساط (اصل و فرع)	۶,۵۳۵,۹۶۹	۴,۱۲۸,۰۱۷	۵,۳۴۱,۵۸۳
انتشار اوراق بدهی	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
هزینه دوره								
							۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در راستای فعالیت های شرکت و تحقق اهداف پیش بینی بر اخذ ۶.۲۳۳ میلیارد ریال تسهیلات برآورد شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

مانده تسهیلات اعطایی و ذخیره مطالبات مشکوک الوصول

شرح	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
تسهیلات اعطایی	جاری	سررسید گذشته	معوق	مشکوک الوصول	کسر می شود:	سود سالهای آتی	مانده تسهیلات پایان دوره	ارزش وثایق دریافتی
۱۹,۹۶۹,۹۱۱	۳۳,۹۱۹,۸۸۵	۳۴۹,۷۴۳	۵۰۳,۳۹۷	۲۱۱,۲۴۸	۵۱۳,۷۳۰	۱,۳۱۴,۵۲۸	۱,۰۸۷,۳۰۷	
۴,۳۳۸,۵۵۲	۴,۹۲۶,۶۴۳	۴۷,۹۴۴	۱۵۱,۰۳۱	۱۳,۹۳۷	۴۳,۳۷۹	۱,۲۱۵	۱,۳۵۲	
۱۵,۶۳۱,۳۵۹	۱۸,۹۹۳,۳۴۲	۲۰۱,۷۹۹	۳۵۳,۳۶۶	۱۹۷,۳۱۱	۴۷۰,۴۵۱	۱,۳۱۳,۳۱۳	۱,۰۸۵,۹۵۵	
مانده مبنای محاسبه ذخیره اختصاصی		۲۰۱,۷۹۹	۳۵۳,۳۶۶	۱۹۷,۳۱۱	۴۷۰,۴۵۱	۱,۳۱۳,۳۱۳	۱,۰۸۵,۹۵۵	
ضریب مبنای احتساب ذخیره اختصاصی (درصد)		۱۰	۱۰	۲۰	۲۰	۱۰۰	۱۰۰	
ذخیره اختصاصی مطالبات مشکوک الوصول		۲۰,۱۸۰	۳۵,۳۳۷	۳۹,۴۶۳	۹۴,۰۹۰	۱,۳۱۳,۳۱۳	۱,۰۸۵,۹۵۵	
مانده مبنای محاسبه ذخیره عمومی		۱۸۱,۶۱۹	۳۱۷,۱۲۹	۱۵۷,۸۴۹	۳۷۶,۳۶۱			

شرح	در تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	در تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	در تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	جاري	سررسيد گذشته	معوق	مشكوك الوصول			
ذخيرہ عمومي مطالبات مشكوك الوصول	(۷۸۱,۵۶۸)	(۷۵۹,۷۳۰)	•	•	•	•	•
جمع	۱۴,۸۴۹,۷۹۱	۱۸,۲۳۳,۵۱۲	۱۸۱,۶۱۹	۳۱۷,۱۲۹	۱۵۷,۸۴۹	۳۷۶,۳۶۱	•

برآورد شرکت از تغییرات نرخ تسهیلات اعطایی و نرخ تامین مالی و نحوه تامین مالی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ تسهیلات اعطایی به مشتریان طبق نرخ اعلامی بانک مرکزی جهت شرکتهای لیزینگ محاسبه می گردد.
---------------------------------	--

صورت خلاصه کالاهای واگذار شده و حساب های دریافتنی

شرح	مانده ابتدای سال مالی ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		طی دوره				مانده پایان دوره ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
	تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات وصول شده طی دوره	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی
خودروي سيک - صفر	۲۵,۷۶۶	۴,۲۶۹,۲۹۶	۱,۲۹۰	۱,۵۸۸,۴۹۳	۲,۲۵۹	۱,۲۹۴,۳۶۱	۲۴,۷۹۷	۴,۵۶۳,۴۲۸
خودروي سيک - کارکرده	۳,۶۵۸	۳,۹۸۸,۲۰۷	۷۴	۳۵۴,۹۶۴	۱,۱۷۲	۱,۳۷۳,۲۱۶	۲,۵۶۰	۲,۹۶۹,۹۵۵
خودروي سنگين - صفر	۶۴۴	۶,۶۹۳,۷۷۶	۳۹	۱,۱۳۰,۸۲۵	۳۲	۹۳۵,۷۲۱	۶۴۱	۶,۸۹۷,۸۸۰
خودروي سنگين - کارکرده	۱۲۱	۹۳۹,۵۴۴	۰	۰	۰	۳۷۷,۴۹۸	۱۲۱	۶۶۳,۰۴۶
تجهيزات و مواد اوليه	۱۲	۵,۷۰۲,۳۰۰	۱۰	۶,۳۹۱,۴۹۹	۰	۱,۷۳۱,۲۶۵	۳۲	۱۰,۳۶۳,۵۳۴
تسهيلات غير خودرويي	۷۴۶	۷۵,۵۳۶	۰	۰	۳۴۹	۲۴,۴۴۶	۳۹۷	۵۱,۰۹۰
تسهيلات املاک و مستغلات	۲	۷۷,۷۷۲	۹	۴۴۶,۳۱۳	۰	۷,۵۹۹	۱۱	۵۱۶,۳۸۶
جمع	۳۰,۹۴۹	۳۱,۷۴۵,۴۳۱	۱,۴۱۲	۹,۹۱۱,۹۹۴	۳,۸۱۲	۵,۶۳۴,۱۰۶	۲۸,۵۴۹	۲۶,۰۳۳,۳۱۹
کسر مي شود سود و کارمزد دوره هاي آتي	(۴,۴۰۱,۶۴۹)		(۵,۱۳۱,۳۰۵)					

شرح	مانده ابتدای سال مالی ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		طی دوره				مانده پایان دوره ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تسهیلات اعطایی طی دوره		تسهیلات وصول شده طی دوره		
	تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات تسویه شده	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات
مانده تسهیلات اعطایی		۱۷,۳۴۳,۷۸۲					۲۰,۹۰۲,۰۱۴
سایر دریافتنی های مرتبط با عملیات لیزینگ		۱۹,۴۱۱,۵۹۲					۱۸,۱۴۴,۷۹۵
تراژم محقق شده دریافتنی		۰					۰
سایر دریافتنی ها		۱,۹۴۱,۲۹۵					۹۶۴,۶۸۸
جمع		۳۸,۶۹۶,۶۶۹					۴۰,۰۱۱,۴۹۷
کسر می شود ذخیره مطالبات مشکوک الوصول		(۲,۱۵۴,۵۳۳)					(۱,۹۷۵,۰۱۱)
مانده حساب های دریافتنی		۳۶,۵۴۲,۱۴۶					۳۸,۰۳۶,۴۸۶
ضروری است نوع کالای واگذار شده به تفکیک گروه های کالایی واگذار شده (به عنوان مثال خودرو سواری، خودرو سنگین، لوازم خانگی و ...) وارد شود و نوع کالاهای واگذار شده در بخش اطلاعات پایه در سیستم وارد شود.							

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت	۲۱۴	۲۱۰	۲۱۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۲/۰۶/۳۱		
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
			مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی

--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی با افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال گذشته پیش بینی می گردد و هزینه های پرسنلی طبق قوانین وزارت کار و تامین اجتماعی پیش بینی می گردد.
------------------------------------	--

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
درآمد تسعیر ارز	۱,۶۷۷	۰
سود سرمایه گذاری	۷,۹۴۰	۳,۷۳۳
تعدیل هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها	۲۵۰,۴۳۳	۱۷۹,۵۱۳
جمع	۲۶۰,۰۴۰	۱۸۳,۲۴۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

تشریح وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
خدمات بیمه ای رایان سایپا	۱۰۰	۲,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۳,۴۳۶	۱۰۰	۲,۰۰۰	۰	-
خدمات بیمه ای سایان	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۰	-
رایان سایپا	۹۷	۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۷۳,۱۳۰	۹۷	۱	۰	-
سایان توسعه سرمایه گذار	۹۷	۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۵۹,۳۵۹	۹۷	۱	۰	-

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حساب های پشتیبان	۲۳,۱۱۳	۱۳,۰۰۹	۱۳,۰۰۹
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۰	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۳۲,۱۱۳	۱۳,۰۰۹	۱۳,۰۰۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۹۵۷,۳۱۰	۲,۷۵۹	۶,۰۰۲,۷۵۸
جمع	۹۵۷,۳۱۰	۲,۷۵۹	۶,۰۰۲,۷۵۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
۵,۹۱۹,۵۹۵	۳۶۹,۷۰۶	۲,۶۹۷,۰۶۴	(۲۷۶,۲۶۰)	۱۰	۱

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	حضور فعال و منعطف در بخش های مختلف زنجیره ارزش صنعت لیزینگ به منظور بهره مندی از فرصت ها و پتانسیل های موجود در سطح کشور و افزایش سهم بازار و تلاش در توسعه آن و تنوع در لیزینگ محصولات • توسعه فعالیت فروش از طریق شبکه مجازی و ایجاد شبکه فروش اینترنتی، تنوع بخشی به سبد لیزینگ و افزایش ۱۰۰ درصدی کسب و کارهای غیر وابسته به خودروساز • کاهش حداقل ۵۰ درصدی مانده مطالبات معوق سنوآتی • جذب منابع مالی با نرخ تمام شده پایین تر از بازار پول و سرمایه • وصول مطالبات سر رسید شده متقاضیان اخذ تسهیلات • وصول مطالبات از شرکتهای خودرو ساز • افزایش سرمایه از محل سود انباشته به میزان ۳۵ درصد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت لیزینگ رایان سایپا (سهامی عام) در نظر دارد جهت رعایت تغییرات مفاد ماده ۲ اساسنامه (حذف بند ب با عنوان موضوعات فرعی) و الزام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران کلیه شرکت های زیر مجموعه خود را با رعایت کامل تشریفات قانونی منتقل و واگذار نماید. کلیت برنامه انتقال و واگذاری این شرکت ها به شرح ذیل می باشد: در مرحله اول، با عنایت به غیر فعال بودن ۳ شرکت رایان سرمایه پایدار (سهامی خاص) ، فرآیند طرح رایان (سهامی خاص) و رایان مبتکر سرمایه (سهامی خاص) انتقال و واگذاری آنها در اولویت قرار گرفت. این شرکت ها فاقد هرگونه دارایی یا بدهی با اهمیت می باشند و بدلیل عدم فعالیت از تلفیق مستثنی و در صورت انتقال و واگذاری، اثر با اهمیتی بر سود (زیان) دوره ندارند. در مرحله دوم شرکت های رایان سایپا (سهامی خاص) و سایان توسعه سرمایه گذار (سهامی خاص) منتقل و واگذار می گردند این شرکت ها دارای فعالیت محدود به سرمایه گذاری و با شرکت اصلی تلفیق می شوند . در صورت انتقال و واگذاری بر سود (زیان) دوره اثر می گذارد. در مرحله سوم شرکت های خدمات بیمه ای رایان سایپا (سهامی خاص) و خدمات بیمه ای سایان (سهامی خاص) منتقل و واگذار می گردند این شرکت ها دارای فعالیت خدمات بیمه ای و با شرکت اصلی تلفیق می شوند . در صورت انتقال و واگذاری بر سود (زیان) دوره اثر با اهمیتی می گذارد. بابت مرحله اول مزایده برگزار شده است اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده شرکت نکرده اند. لذا با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته شرکتهای فرعی غیر فعال (فرآیند طرح رایان و رایان مبتکر سرمایه) به علت عدم درخواست خریدار و الزام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران منحل گردیدند. شرکت رایان سرمایه پایدار به شرکت نیوان ابتکار منتقل شده است. بابت مرحله دوم مدیریت شرکت لیزینگ رایان سایپا قصد انحلال شرکتهای رایان سایپا سهامی خاص و سایان توسعه سرمایه گذار را دارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

